
Svenska DrentschePatrijshond Klubben 10 år
välkomnar er till

2022 års Drentträff i Sälen,
23-30 juli.

Börja 2022 års prov- och utställningsår på bästa sätt-Drentveckan i Sälen!

Under veckan erbjuds träning av olika slag, för både unghundar och mer erfarna hundar och
ägare inte minst. Apportering, jaktlydnad, vattenträning, släpspår, balansboll, klicker plus
andra aktiviteter för olika åldrar.

Under träffen erbjuds tillfälle att starta viltspårsprov och prov i eftersöksgrenar i klubbens
regi.
Det kommer även att finnas möjlighet att mentalbeskriva din hund, samt att delta på
klubbens utställning (enbart för drentar). I år kommer utställningen dömas av Ann
Carlström.

Du som är helt ny i dessa sammanhang är extra välkommen och kan om du önskar få en
mentor/kontaktperson för att hitta och förstå allt vi har för oss.

På kvällarna har vi vår samlingsplats i klubbtältet, där blir det grillkväll på söndagen,
medlemsmöte, föreläsningar och trevlig samvaro. Inte att förglömma alla lotterier med fina
vinster. Möjlighet att köpa fika till självkostnadspris finns, en del tar med sin kvällsmat andra
något att dricka, var och en bestämmer själv.



Sälen är en naturskön pärla i den nedre fjällkedjan. Förutom fina platser att träna hund på,
finns där också mycket annat att göra för hela familjen, som till exempel fiske, vandrings-
och mountainbikeleder, höghöjdsbana, fäbod, bangolf, bowling och badpalats.

Vi bor i fina stugor med gångavstånd till det mesta. En välsorterad ICA butik finns
på området. Ni hittar även konditori, pizzeria och bensinmack nära stugorna. Det är inte långt
till Sälens by som har de affärer som annars kan behövas.

Vi är mycket tacksamma om du kan ta med lotterivinster, som lämnas i tältet lördag kväll.
Stort som litet, men nytt, ju flera lotterier, desto bättre arrangemang i klubben.
Överskottet går till nästa års Drentträff, för att generera bra program och instruktörer.
Har du lust att baka något till fika-försäljningen i tältet är det välkommet.

Veckan avslutas på fredagen med en gemensam middag på lokal med tal, prisutdelningar och
lotterier med mängder av fina priser!

Anmälningsblankett och mer information kommer snart! Håll utkik på klubbens hemsida och
facebook! Under tiden du väntar på möjligheten att anmäla dig bokar du in träffen i
kalendern. 23-30 juli!

Har du frågor? Tveka inte att maila drentveckan@drentklubben.se

Aktivitetskommittéen för drentklubben
Karin och Krister Ramström
Katarina och Jonas Hansson
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